consultórios ou economias distintas internas de uma mesma edificação, caberá ao proprietário, 
obedecendo o seguinte critério: 

I – Se mais de uma economia por pavimento, deverão ser 

numeradas adotando-se para o primeiro pavimento (térreo), os números de 101 (cento e um) a 
199 (cento e noventa e nove), para o segundo pavimento, de 201 (duzentos e um) a 299 
(duzentos e noventa e nove), e, assim, sucessivamente, e para o primeiro subsolo, de 01 (zero 
um) a 99 (noventa e nove), para o segundo subsolo,  001 (zero, zero um) a 099 (zero noventa e 
nove), e, assim, sucessivamente; 

II – A numeração dessas economias deverá constar das plantas